
 

２０２３年４月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社サガワ 

代表取締役 中村 匠 

 

 

名古屋営業所閉鎖のご案内 

 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では経営合理化の一環として、来る６月３０日を以って名古屋営業所を閉鎖

することとなりました。これまで皆様より賜りました同営業所へのご支援に心より感謝申

し上げます。 

閉鎖後の名古屋営業所の業務は、下記の東京本社が引き継ぎ、さらにきめ細かいサービ

スをご提供してまいります。皆様のご期待にお応えできるよう、より一層努力いたします

ので、何卒よろしくお引き立てのほどお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

支店名： 株式会社サガワ  

住 所 ：  〒101-0033  

東京都千代田区神田岩本町 1 番地 

岩本町ビル 5 階 

電 話 ： 03-3253-4651  

F A X  ：  03-3253-1727 

 

 

以上 

 

 


